



# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 19. oktoobril 2022, nr 1-5.10/11

Koosoleku algus kell 17.00  
lõpp kell 18.00

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Timo Muttanen, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest vallavanem Maris Toomel, abivallavanemad Arvo Aller ja Ingrid Spitz (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Jõhvi valla arengukavas olevate spordirajatiste (Tammiku spordihall, *skatepark*, tenniseväljak jne) arendamine ja rahastamine järgnevatel aastatel.
2. Muud küsimused.

Timo Muttanen: tänase koosoleku põhiteemaks on spordirajatiste arendamine ja rahastamine tulevatel aastatel.

Abivallavanem Arvo Aller tutvustas kohalolijatele kehtestatud arengukava ja eelarvestrateegia baasil spordirajatiste arendamise kava ja prioriteete ning eelarvestrateegias kavandatud investeeringuid järgnevatel aastatel (esitlus lisatud protokollile).

Jalgpallikeskuse arendamine on planeeritud 2026. aastasse ning seda juhul kui on võimalik toetusmeetmest lisaraha saada.

Timo Muttanen: kas Pargi 1 asuva jalgpalliväljaku osas on kavandatud mingeid täiendusi, nt väljaku valgustuse rajamine?

Arvo Aller: praegu ei ole.

Timo Muttanen: kas see tähendab, et kui aastani 2026 ei tehta jalgpalli arendamiseks midagi?

Arvo Aller: järgmise aasta eelarvet kokku pannes vaatame kas jalgpalliväljaku valgustust saaks rajada muude kulude alt või siis saab need rahad leida lisaelarvega.

Kohalolijate vahel toimus arutelu Pargi 1 jalgpalliväljaku kasutamise vajaduste ning kogu maa-ala kasutusvõimaluste ja planeerimise üle.

Ainar Sepnik: tuleks mõelda laiemalt milliseid tegevusi Pargi 1 maa-alale planeerida – millised on vajadused, selleks võiks koostada plaani, kus kajastada ka kuidas vajadusi realiseerida. Kaaluda võiks kunstmuruväljaku ja valgustuse rajamist, valgustus läheks maksma ca 40–50 tuhat eurot.

Arvo Aller: hetkel on prioriteetsus mujal, eelkõige Jõhvi Põhikooli hoonel, kui selle saame valmis, saame hakata vaatama millistesse aastatesse mingeid tegevusi ja vahendeid planeerida või tõsta saab. 2023. aastal on ette nähtud vahendid *skatepargi* järgmise etapi detailplaneeringu koostamiseks,

seejärel tuleb tegeleda projekteerimisega ning väljaehitamine on planeeritud 2025. aastasse.

Kohalolijate vahel toimus arutelu toetusmeetmete avanemise ja meetmetest lisarahastuse võimaluste üle.

Arvo Aller: Tammiku spordihoone energiatõhususe parandamiseks ootame toetusotsust Riigi Tugiteenuste Keskusest rahastamise kohta, kui see on positiivne, saame energiatõhususe parandamisega Tammiku spordihoones alustada järgmisel aastal. Spordihoone sisseseadete ja muus osas hakkame vahendeid ülejäärmiseks aastaks planeerima järgmisel aastal.

Kohalolijate vahel toimus arutelu CO<sub>2</sub> vahendite valla eelarvestrateegias kajastuse ja kasutamise üle aastate lõikes.

Arvo Aller: kergejõustikustaadioni täiendavateks tööde eeltööde vajalikeks tegevusteks on vahendid planeeritud järgmisse aastasse. Eeltööde käigus selgitatakse välja mida ja kas on võimalik ümber teha või juurde rajada, arvestades Riigi Tugiteenuste Keskuse rahastustingimusi.

Seejärel tutvustas abivallavanem Arvo Aller lähiliikumispaikade rajamist eelseisvatel aastatel (vt slaidilt lisas).

Timo Muttanen: kas eelarvestrateegias on Tammiku spordihoone investeringuteks ette nähtud vaid energiatõhususe tagamine ja mitte midagi muud?

Arvo Aller: eelarvestrateegias ei ole praegu muid tegevusi Tammiku spordihoones kavandatud, kuid muid vajalikke tegevusi saame arutada eelarve koostamise juures.

Ainar Sepnik: palju tegevusi saab rahastada jooksvast eelarvest.

Timo Muttanen: minu küsimus ongi, et mida järgmise aasta eelarvest on võimalik arengukavas kavandatud spordiobjektide osas teha, kas saame midagi uut rajada.

Ainar Sepnik: olen seisukohal, et järgi peaks aitama olemasolevad objektid, st need korrastama ja kasutuskõlblikena hoidma, ja siis alles planeerida uued objektid.

Timo Muttanen: objektid ja tegevused tuleks siis kaardistada.

Kohalolijate vahel toimus arutelu milliseid spordiobjekte ja tegevusi saab jooksvast eelarvest rahastada.

Vallavanem Maris Toomel: tuleb kokku leppida prioriteetidid ja järjestus, selge on see, et kõige jaoks raha ei jätku ja teha ei jõua. Prioriteetide osas peaks olema ühtne nägemus. Kui kergejõustikustaadionil on vaja midagi juurde rajada või tegevusi lõpetada, peaks see olema prioriteet nr 1. Järgmise aasta eelarvesse kavandatud summa ongi vaid vajaduste väljaselgitamiseks, vajaduste selgumisel vaadatakse eelarve üle ja kavandatakse vajalikud vahendid.

Kohalolijate vahel toimus arutelu spordi tarbeks vajalike ruumide vajaduse (suusabaas, jõusaal) ja laiendamise üle Jõhvi Põhikooli söökla ja köögiosa arvelt. Samuti arutleti vallaelanike tervisespordi juurde ja laste treeningutele meelitamise ning spordihoone (vajadus tagada tuule- ja vihmaveepidavus) teemadel.

Ainar Sepnik: spordiobjektide tähtsuse järjestuse võiks algselt kokku panna Jõhvi Sport, siis vaatab nõukogu need ka üle ja annab arvamuse ning seejärel esitatakse valitsusele ja siis volikogu spordikomisjoni detsembrikuu koosolekule. Sünniks ühine kokkulepe.

Kohalolijad nõustusid Ainar Sepniku ettepanekuga.

Maris Toomel: paralleelselt tuleb reastada liikumisharrastuslikud tegevused, et tervise edendamise eesmärgil ärgitada inimesi rohkem liikuma – nende tegevuste arendamine peab olema sama kaaluga,

kui spordiobjektide korrastamine või uute rajamine

Kohalolijate vahel toimus arutelu kuidas kaasata spordiürituste korraldamise juurde vabatahtlikke ning üritustest osa võtma spordikoolis käivaid lapsi ja ka neid, kes muidu spordiga otseselt seotud ei ole.

Koosoleku lõpus andis vallavanem Maris Toomel spordikomisjoni liikmetele ülevaate ajakirjanduses juba käsitletud spordikooli direktori ametist lahkumise teemal.

Timo Muttanen  
Koosoleku juhataja